Békéscsaba, 2017. december 5. (kedd)
	Hely
	Idő
	Színház

	  Vigadó
    I. Próbaterem


	  10.00-10.15

  10.15-11.00   

  11.00-11.30     

  11:30-12:30   

  12:30-13:00   
13.00-13.30
	Táncpróba                                      Diótörő és Egérkirály
Inci-Finci 

                 benne szereplő táncos lányok

Három terror, Tetem-tangó

                Gábor A., Csonka D., Rigler R., Czitor A.,      

                 Csomós L., Szabó L., Ragány M.,tánckar (egerek)

Egérkirály, Minden sajtok ura, Kánaán

                   az előzőekben kiírtak + teljes tánckar

Csatadal, Csoda ez az éj

                  összes szereplő, kivéve: Tomanek G., 
                  Nagy E., Hodu J., Veselényi O., Árvavölgyi P.

Játék az élet, Varázslók dala

                    Liszi M., Szőke P., Balázs Cs., Bert J., Katkó F., 
                  Hodu J., Tomanek G., Nagy E.,         
Próba                     Angyalok szárnyalása
Hallelujah – benne szereplők
                                                     elektromos zongora
                    

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	                  19.00 A Szellemúrnő (4)                          ügy.rend.: Kiss K.
                                                                                    ügy.titk.: Kovács E.

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	           

	Művész Kávéház
	              17.00 Színházi Mikulás Ünnep


	Vigadó
	

	Vendégjáték
	                  14.30 Bolond Istók (13)
           Békéscsaba - SZC Gépészeti Szakgimnázium

 indulás mikrobusszal a színház udvarából: 13.10 órakor és 13.25 órakor             

                                                                           (utazó névsor szerint)

 


